

Kilpailuohjeet

Etelä-Pohjanmaan Piirinmestaruushiihdot 23-24.1.2021

Toimihenkilöt:

Johtaja: Ari Niemelä 0505902692

TD: Holger Sved 0500165253

Tulospalvelu: Antti Oksanen, Esa Kuoppala 0400188099

Kilpailukeskus

Sotkan hiihtostadion os Kisakuja 32 (Sotkantie)

Kilpailukeskuksessa WC:t huoltorakennuksen alakerrassa. Muuten sisätilat eivät ole kilpailijoiden käytössä.

Pysäköinti

Kilpailukeskuksen läheisyydessä järjestäjien ohjeiden mukaisesti. Katso kilpailukeskuskartta!

Vinkki! Ajamalla Sotkantie loppuun ”yläparkkiin” varsinkin vanhemmat sarjat voi testailla suksia ja verrytellä rauhassa kilpailun kuluessakin.

Ladut

Ladut kiertelevät Sotkan hiihtostadionin maastoissa. Reitit 1,1 km, 1,5 km ja 2,5 km. 1,5 km:n reitti tykkilumipohjalla. Radan korkeusero n 20 m (2,5 km). Reitit ja matkat näkyvät sarjat ja matkatliitteessä sekä latukartoissa. Kilpailija on itse vastuussa että kiertää oikean reitin ja kierrosmäärän. Kilpailun aikana ei verrytellä eikä testaila suksia kilpaladuilla. Kilpailun keskellä n 30 min tauko milloin ladut käytettävissä (12.05-13.05).

Maaliin tullaan omaa suoraa, kierrokselle omaa reittiä. Olkaa tarkkoina että menette oikeaa reittiä.

Hiihtotapa

Vapaa

Lähtö ja maalialue

Lähtöpaikka on viety koronan takia pääsuoran alkuun hiukan erilleen kilpailukeskuksesta (poiketen latukartoista). Kierrokselle mennään pääsuoraa pitkin lähdön vierestä (poiketen latukartoista).

Maali normaalissa paikassa maalisuoran päässä. Maalialueelle kulku ja sieltä pois rautasillan kautta (ei latujen yli!).

Numerolaput

Kilpailijat käyttävät järjestäjien numeroita lähtölistan mukaisesti. Numerot noudetaan infovaunusta ilmoittamalla oma numero. Katsokaa jo kotona oma numero lähtölistasta ja merkitkää se itselle muistiin. Numerot palautetaan kilpailun jälkeen maalialueella ja palauttamattomasta numerosta veloitetaan 50 €.

Lähtölistat ja tulokset

Lähtölistat löytyy Kauhajoen Karhun hiihtojaoston nettisivuilta. Samoin tulokset tulevat jo kilpailun kuluessa näkyviin nettisivuille.

Palkinnot

PM-kilpailussa palkitaan 3 parasta EP:n hiihtäjää sarjasta pm-mitalilla. Mitalit kilpailija noutaa itse infovaunusta kun sarja on valmistunut. Henkilökohtaisessa kilpailussa 8 ja 10 sarjalaiset palkitaan kaikki heti maaliin tultua kun luovuttaa numerolapun.

Ravintola

Kilpailukeskusalueella ei ole mitään kioskia eikä edes käristemakkaraa myynnissä.

Ensiapu

Kilpailukeskuksen huoltorakennuksessa päivystää EA-ryhmä kumpanakin päivänä. Numero 0503664610.

Pariviestin lisäohjeet

Joukkueiden kokoonpanot

Pariviestin joukkueiden kokoonpanoja voi muutella la 23.1 klo 17 saakka. Muutokset osoitteeseen kauhajoenkarhu.hiihto@gmail.com tai numeroon 0400188099.

Hiihtotapa

Perinteinen. Hiihtotapaa valvotaan.

Viestin aikana voi verrytellä kisaladuilla ja testailla suksia paitsi maali ja lähtösuoralla.

Lähtö, vaihto ja maali

Lähtö tapahtuu pääsuoran alkupäästä järjestäjien ohjeiden mukaisesti. Valmistautukaa lähtöpaikalle ryhmittäytymiseen 3 min ennen omaa lähtöaikaa. Ensimmäinen osuus on lähtöpaikan takia n 100 m pidempi kuin kunkin sarjan muut osuudet

Vaihto tapahtuu pääsuoralla vaihtoalueella koskettamalla seuraavan osuuden hiihtäjää. Kilpailijat voivat tulla vaihtoalueelle sekä maalin että huoltorakennuksen puolelta.

Maaliin tuleva kilpailija valitsee maalisuoran.

Numerot

Joukkueella on kaksi "samaa" numeroa joista toinen kuitenkin sata alkuinen. Esimerkiksi joukkueen 21 numerot on 121 ja 21. Ensimmäisen osuuden hiihtäjä käyttää sata-alkuista numeroa. Viestin numerot noudetaan joukkueittain infovaunusta. Numerot palautetaan maalialueelle.

Palkinnot

Kolme parasta EP:n joukkuetta palkitaan mitalein. Mitalit noudetaan infosta tulosten selvittyä. Kaikki kilpailijat saavat palkinnon palauttaessa numeronsa maalialueella.

Onnea ja menestystä!

Kauhajoen Karhu, hiihtojaosto

